MIXER

mod. 6/2

mod.12/2

mod.24/2

mod.12/8/2

mod.18/8/2

mo&.RM/62

PREZZI SUGGERIT!I AL PUBBLICO
GIUGNO 1988

SECK

6 ingressi M/L su 2 uscite Lire

12 ingressi M/L su 2 uscite con
alimentatore v Lire

24 ingressi M/L su 2 uscite con

alimentatore - Lire

12 ingressi M/L 8 subgruppi

2 uscite con alimentatore Lire .

18 ingressi M/L 8 subgruppi

2 uscite con alimentatore Lire -

staffe per montaggio RACH Lire

1.360.000

1.865.000

3.348.000

3.348.000

4.400.000C

93.000

IVA

Iva

IVA

IVA

IVA

iva
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