## PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO GIUGNO 1988

## SECK

	_		_	_
M:	т	v	7	D
1.1	1	Λ	£	$\mathbf{r}$

mod. 6/2	6 ingressi M/L su 2 uscite	Lire	1.360.000 + IVA
mod.12/2	12 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore	Lire	1.865.000 + IVA
mod.24/2	24 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore	Lire	3.348.000 + IVA
mod.12/8/2	<pre>12 ingressi M/L 8 subgruppi 2 uscite con alimentatore</pre>	Lire	3.348.000 + IVA
mod.18/8/2	18 ingressi M/L 8 subgruppi 2 uscite con alimentatore	Lire	4.400.000 + IVA
mod.RM/62	staffe per montaggio RACH	Lire	93.000 + IVA